2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № __________

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Похвистнево

от 29.12.2017 № 1567 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды на территории
городского округа Похвистнево Самарской
области на 2018-2025 годы»
В целях   актуализации   муниципальной программы   «Формирование комфортной городской среды на территории городского округа Похвистнево Самарской области»  на 2018-2025 годы», руководствуясь постановлением Администрации городского округа Похвистнево Самарской области от 06.11.2019 № 1156 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Похвистнево Самарской области», ст.23 Устава городского округа Похвистнево Самарской области,  Администрация городского округа Похвистнево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Похвистнево от 29.12.2017 № 1567 «Об утверждении   муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского округа Похвистнево Самарской области на 2018-2025 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Финансирование Программы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Финансирование Программы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы на 2018-2025 годы составляет – 316 529 458,73 руб., в том числе:

в 2018 году – 16 443 293 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 6 752 566 руб.,

- средства областного бюджета – 7 831 134 руб.,

- средства местного бюджета – 1 859 593 руб.;

в 2019 году –18 996 854,04 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 15 241 062,8 руб.,

- средства областного бюджета – 2 481 103,25 руб.,

- средства местного бюджета – 1 274 687,99 руб.;

в 2020 году –21 238 929,69 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 15 169 135,80 руб.,

- средства областного бюджета – 2 469 394,20 руб.,

- средства местного бюджета – 1 100 399,69 руб.,

- внебюджетные средства – 2 500 000,0 руб.;                                  в 2021 году – 18 589 806,56 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 14 938 820,92 руб.,

- средства областного бюджета – 2 431 901,08 руб.,

- средства местного бюджета –1 219 084,56 руб.;

в 2022 году – 19 883 443,24 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 16 003 960,15 руб.,

- средства областного бюджета – 2 605 295,84 руб.,

- средства местного бюджета – 1 274 187,25 руб.;

в 2023 году – 186 794 194,26 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 107 930 803,69 руб.,

- средства областного бюджета – 59 022 807,75 руб.                - средства местного бюджета – 19 840 582,82 руб.;

в 2024 году – 22 898 937,94 руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 18 638 987,31 руб.,

- средства областного бюджета – 3 034 253,74 руб.,

- средства местного бюджета – 1 225 696,89 руб.,

в 2025 году– 11 684 000 руб., в том числе:

- средства областного бюджета – 10 439 100 руб.       (планируемые средства),

- средства местного бюджета – 1 244 900 руб. (планируемые средства).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на сайте Администрации городского округа Похвистнево.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Похвистнево Пензина Е.А.
Глава городского округа                                                            С.П. Попов

И.Б. Панова 25128
2010